
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 23.října 2008 

 
 
Usnesení č.283/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje programovou změnu veřejného zasedání 
zastupitelstva dne 23.10.2008. 
 
Usnesení č.284/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podepsání dodatku č. 1 smlouvy o dílo na 
zpracování územního plánu obce Moldava s ing.arch.Františkem Pospíšilem, se sídlem 
Hlavní 1196/30, Praha 4. 
 
Usnesení č.285/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava po projednání schvaluje zadání územního plánu obce 
Moldava v předloženém znění. 
 
Usnesení č.286/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje odstoupení od smlouvy příkazní pro konzultanta 
s paušálem paní Šárkou Hnátkovou-fyzická osoba, IČ 71866337, která byla uzavřena 
dne 07.03.2007. 
 
Usnesení č.287/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje spolupráci v oblasti dotační politiky s ing. Marií 
Harantovou, projektovou manažerkou firmy Europrojekty Most. 
 
Usnesení č.288/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na pořízení a 
zpracování územního plánu obce Moldava do Státního zemědělského intervenčního 
fondu, Program rozvoje venkova, opatření III.2.1. Obnova a rozvoj vesnic, občanské 
vybavení a služby, podopatření III.2.1.1. Obnova a rozvoj vesnic, záměr:c) územní plán, 
cestou projektového manažera ing. Harantové. 
 
Usnesení č.289/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na pořízení 
projektové dokumentace k žádosti o stavební povolení a k zajištění s tím spojené 
inženýrské činnosti do Fondu vodního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
pro akci „Vodovod Dolní Moldava“ cestou projektového manažera ing. Harantové.  
 
Usnesení č.290/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
na realizaci stavby „Horní Moldava-rekonstrukce ČOV v obci“. 
 
Usnesení č.291/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje objednání projektových prací dle předložené 
nabídky k rekonstrukci a opravě objektů hřbitova na Moldavě u společnosti inProjekt 
Louny Engineering, s.r.o., zastoupené ing. Pavlem Mrzenou. 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č.292/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje žádost p. Aleny Krajícové, týkající se 
odprodeje části pozemku p.č. 336/20 v k.ú. Nové Město u Mikulova, který je ve 
vlastnictví obce Moldava. 
 
Usnesení č.293/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje částí pozemku p.č. 112/7 v k.ú. 
Nové Město u Mikulova o výměře 308 m2 (budoucí pozemek p.č. 112/21), o výměře 617 
m2 (budoucí pozemek p.č. 112/22)  a o výměře 365 m2 (budoucí pozemek p.č. 112/23), 
tak jak jsou zakresleny v geometrickém plánu č. 273-8066/2008. 
 
Usnesení č.294/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 63/2, výměra 231 
m2 a p.č. 63/18, výměra 609 m2, obojí v k.ú.Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č.295/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 372 o výměře 
cca 2000 m2 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č.296/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje movitého majetku : 

a) 1 ks LCD monitoru zn. Sony za částku 914,- Kč, 
b) 1 ks monitoru zn. Hyundai za částku 305,- Kč, 
c) 1 ks inkoustové barevné tiskárny zn. HP DJ 610 za částku 409,- Kč 
d) 1 ks notebook zn. Compaq za částku 2233,- Kč. 

 
Usnesení č.297/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr směny pozemků p.č. 361, výměra 3039 m2 
a 364, výměra 593 m2 obojí v k.ú.Nové Město u Mikulova, které jsou v majetku obce 
Moldava za pozemky p.č. 41, výměra 455 m2, p.č. 47/5, výměra 56 m2, p.č. 83/1, výměra 
798 m2, p.č. 83/3, výměra 455 m2 vše v k.ú.Nové Město u Mikulova a část pozemku p.č. 
191/1, výměra dosud nezjištěna, část pozemku p.č. 218/1, výměra 1500 m2 a pozemek 
p.č. 218/10, výměra 16 m2 vše v k.ú.Moldava, které jsou v majetku České republiky a 
právo hospodařit mají Lesy ČR, s.p. Hradec Králové. 
 
Usnesení č.298/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtovou změnu č. 3. 
 
Usnesení č.299/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje nákup účetního programu GORDIC včetně 
potřebných přídavných modulů. 
 
Usnesení č. 300/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění částky 6.000,- Kč z rozpočtu obce na 
Mikulášskou zábavu pro děti. 
 
Usnesení č. 301/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k návrhu zadání 
územního plánu města Hrob. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 302/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy na provádění zimní údržby 
pro obec Moldava v období zima 2008/2009 s firmou Agrimex HB, spol. s r.o. Fojtovice a 
Tomášem Houdkem, Moldava. 
 
Usnesení č. 303/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zadání zpracování geometrického plánu vodních 
nádrží Moldava u společnosti Stavoarch, s.r.o., Nové Město 204E, Moldava, zastoupenou 
ředitelem společnosti Tomášem Svádou. 
 
Usnesení č. 304/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pozemky p.č.  1/15, 
1/16, 1/17, 1/18 v k.ú. Moldava a p.č. 49/2 v k.ú.Nové Město u Mikulova s Pozemkovým 
Fondem České republiky. 
 
Usnesení č. 305/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje cenu služeb kontaktního místa Czechpoint 
takto : Výpisy z veřejných evidencí : 100,- Kč za první stranu a 50,- Kč za každou 
další i započatou stranu, Výpisy z neveřejných evidencí : 50,- Kč, pro potřeby obce 
Moldava je služba bezplatná. 
 
Usnesení č. 306/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k projektové 
dokumentaci na akci Zasněžování sjezdovky Hrobská, investor Sport Centrum 
Bouřňák, o.p.s., a vydání souhlasu s uložením sítí pro uvedenou akci do pozemku p.č. 
412/4 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 307/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k projektové 
dokumentaci přístavby zádveří u chaty Nové Město č.e. 124, které bude realizováno na 
pozemku p.č. 233/14 v k.ú. Nové Město u Mikulova, majitelem Pavlem Kadeřábkem, 
bytem V.Soboty 1078/63, Duchcov.  
 
Usnesení č. 308/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje fakturační cenu 12,- Kč za 1 m3 vody pro 
fakturační období II.pololetí 2008, v části obce Dolní Moldava, jako kompenzaci 
dodávky nepitné vody v letním období 2008. 
 
Usnesení č. 309/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje přihlášení se o částku 7.610,- Kč  v dědickém 
řízení po zesnulém Milanu Vodrážkovi. 
 
Usnesení č. 310/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje udělení odměn členům JSDH obce Moldava tak, 
jak byly navrženy. 
 
Usnesení č. 311/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje nákup štěrku na nezbytnou opravu přístupových 
komunikací v obci Moldava a Nové Město. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 312/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje úhradu 99,82 Eur městu Rosswein v SRN. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

